
Eva H. (Evaho) ID 34221 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o)
  Věci, které prodávám, jsou většinou po našich dětech (co jsme koupili, nebo dostali - nosili i nenosili..) Snažím se vše co
nejpodrobněji popsat a změřit, uvádím i veškeré případné vady. Ráda přeměřím, na co jsem zapomněla, nebo odpovím na
další dotazy. Na dobírku a do zahraničí neposílám. Zboží odesílám poštou doporučeně nejpozději do tří dnů od připsání částky
na účet. Pokud to však spěchá, není problém se domluvit a odeslání urychlit. Poštovné uvádím za jednotlivě odeslané věci, v
případě objednání více věcí naráz ušetříte - poštovné samozřejmě upravím podle váhy dle ceníku pošty. Zboží rezervuji týden,
pokud do té doby platba nedorazí, dávám zboží opět na prodej.
  Děkuji za Váš zájem...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

